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Ledende forretningéutvikler flytende havyind
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Flytende skal bli konkurransedyktig, vi skal vaere en verdensledende utvikler.

Fully
commercial
Utility scale technology
project 40-60
Next floating ~1000 GW EUR/MWh

project

2022 - Hywind 200-400 MW
Tampen
2017 - Hywind 88 MW
Scotland Key markets:
2009 - Hywind South Korea, Japan, US, Scotland,
demo 30 MW France, Spain (Canary Islands),
Greece

2001 —Idea and
technology 2.3 MW
development

Technology development Cost reduction Industrialization

2 | Floating Wind Master Slide Deck Open 28 August 2018



Hywind Tampen (HyT) — havvind pa norsk sokkel

3 | New Energy Solutions
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11 turbiner mellom Snorre og
LS

Kapasitet pa 88MW

Reduserer CO2-utslippene med
200.000 tonn/ar

Teknologi- og industriutvikling
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Teknologi- og industriutvikling pa HyT — Norske leverandgrer far en sentral rolle

i Existing un-modified bedrock -

E.3dm.wwdesbaéer.harge e
d . P 100 m

o Existing slope (bedrock) |

S Existing un-modified seabed 2 .

Gas and wind power generation

Larger turbines Installation method Simplified mooring Concrete substructure

system integration

4 | New Energy Solutions Open 28 August 2018
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HyTs innvirkning pa BNP og norske arbeidsplasser

Bidrag til BNP

MNOK

5000
4500
4 000
3500
3000
2500
2000
1500
1 000
500
0

1807

Lavt scenario

3563

Hayt scenario

Bidrag til arbeidsplasser

Arsverk

5000
4 500
4 000
3500
3000
2 500
2000
1500
1 000
500
0

B Direkte virkninger
| Indirekte virkninger

3004

1567

Lavt scenario Hoyt scenario

Kilde: Multiconsult

Open 28 August 2018



. | - Godt regulatorisk

Store prosjekter Konkurransedyktig

leverandgrindustri rammeverk og

pkonomiske insentiver



